[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

пятого созыва

(внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от 06 сентября 2021 г. № 173/06-01
Об отставке по собственному желанию депутата Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»
      Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 28 Устава городского округа Архангельской области «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями), подпунктом «и» пункта 1 статьи 26 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 28.05.2012 № 14/06-01 (с последующими изменениями), на основании личного заявления Гуменного В.И., Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» Гуменного Владимира Ивановича.
2. Считать 30 апреля 2021 года днем прекращения полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Направить настоящее решение в Новоземельскую территориальную избирательную  комиссию.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                      А.Н. Симовин